
COMU'NE DI MOTTA D'AFFERMO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ordinanza Sindacale n. 3,1 del 02/08/2024

OGGETTO: Divieto di sosta piazza Marina.

IL SINDACO
PREMESSO:

CHE giorno 06108/ 2024 si terra' a Torremuzza una serata musicale in occasione delle manifestazioni estive
2024:
CONSIDERATO che ci sarà un flusso considerevole di turisti nel borgo marinaro:

RITENUTO che per una migliore riuscita dell'evento, si rende opportuno procedere alla chiusura temporanea
della piazza Marina il giorno 0610812024;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente in Sicilia;

ORDINA

Il divieto di sosta e transito dalle ore 19,00 alle ore 24,00 nella Piazza Marina il giorno 06/08/2024 per le
motivazioni di cui in premessa;

E' fatto obbligo, a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

Motta D'Affermo, li 021 08/2024




